
determinazione del responsabile del servizio n  410  dell’ 11/11/2013.    Pag  1 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

n° 410  dell’ 11/11/2013. 

 
REG. GEN. N°   1735                 DEL   11/11/2013                     

Oggetto: Liquidazione avv.Sparano . 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI  

- Premesso che il comune con deliberazione del C.C. di riconoscimento di debito fuori bilancio, ha 
liquidato a Vairo Carmen e Catauro Antonietta € 1.372,94 quale risarcimento danni da sinistro ed 
all’ Carmine Sparano € 1.099,72; 

- Che con nota in data 08/11/2011 l’avvocato Sparano ha comunicato che la somma liquidata per le 
sue competenze legali non è esatta e che resta creditore di euro 355,88; 

- Ritenuto di procedere alla liquidazione della richiesta somma  da imputare  sul cap. peg. 248.13 ; 

- Visto il  D.Lgs. 267/2000; 

       -     Visto il vigente Regolamento di Contabilita’; 

DETERMINA 

       -     La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e qui si intende integralmente riportata; 

- Di liquidare all’ avvocato Cermine Sparano la somma di € 355,88 mediante bonifico bancario IBAN: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

- Imputare la spesa al ca. 248.13 int.1010208; 

- Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente, con allegati i documenti 
giustificativi indicati in narrativa, per i controlli ed i consequenziali riscontri amministrativi.  

                                                                                                                     Il  Responsabile dell’area 
F.to Dr.ssa Anna Spinelli 

 
Area Economico-Finanziaria 
Espresso parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 4° comma del D.Lgs 267/2000. 
Il Presente impegno di spesa è stato registrato all’int _________________ Cap. PEG _____________, n° ____________ 
Lì,  Il Ragioniere 


